
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 
CNN— 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro e equipe de apoio do município de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 004-2020, aberta e julgada em 08 de julho de 2020, às 09:00 hs, 
conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com da seguinte empresa 
participante: SUPERNIERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME CNPJ N° 

• 10.475.439/0001-24; 

RESOLVE: 

Declarar vencedora da licitação objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADES E POSTOS DE SAÚDE, SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS, com proposta final no valor total de R$ 
R$ 241.152,19 (Duzentos e quarenta e um mil cento e cinquenta e dois reais e dezenove 
centavos) Submete, outrossim, o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para 
homologação. 

Barra do Mendes — BA, 08 de Julho de 2020 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 


	00000001

